Mozliwo$¢ dofinansowania

Al w przygotowywaniu wnioskow 5263,00 PLN brutto
grantowych — intensywne warsztaty 5263,00 PLN netto

l ENERGIA Numer ustugi 2025/12/18/149371/3221471

¢ DLA BIZNESU

Energia Dla Biznesu
Krystyna Zmijewska

dAhKkKkk 49/5 () ogp

157 ocen 3 09.01.2026 do 11.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

219,29 PLN brutto/h
219,29 PLN netto/h

& Ustuga szkoleniowa

© zdalna w czasie rzeczywistym

Prawo i administracja / Organizacje pozarzgdowe ( NGO)

Szkolenie skierowane jest do:

e ¢ Osoby odpowiedzialne za przygotowywanie wnioskéw grantowych

Wi

 Organizacjach pozarzadowych (NGO), organizacjach spotecznych,

instytucjach kultury

¢ Samorzadach lokalnych (JST) — pracownicy ds. projektéw,
funduszy europejskich

e Przedsiebiorstwach spotecznych i firmach z misjg spoteczng

¢ Koordynatorzy projektéw w organizacjach spotecznych, ktérzy
przygotowujg wnioski grantowe

¢ Freelancerzy i konsultanci specjalizujacy sie w przygotowywaniu

wnioskéw grantowych

W szkoleniu moga bra¢ udziat réwniez osoby indywidualne, ktére z
wiasnej inicjatywy chca podnosi¢ swoje kwalifikacje.

Ustuga dostepna dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami (prosimy o
wczesniej zgtoszenie takich potrzeb)

Wymagania wstepne

e Wiasny komputer/laptop z dostepem do internetu

« Stabilne tacze internetowe (minimum 5 Mbps)

¢ Kamera i mikrofon (do aktywnego uczestnictwa w warsztatach)

¢ (Zalecane) Wtasny projekt grantowy do pracy podczas szkolenia
(moze by¢ w fazie przygotowania)

¢ (Zalecane)

20

08-01-2026



Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest podniesienie kompetencji w zakresie wykorzystania narzedzi Al (Cursor, Gemini, Claude) i

zdalna w czasie rzeczywistym

24

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

automatyzacji w procesie grantowym. Uczestnik po szkoleniu bedzie umiat samodzielnie analizowaé wytyczne,
generowad tresci wniosku i optymalizowac¢ budzetu, co pozwoli skréci¢ czas pracy i zwiekszy¢ skutecznosé
pozyskiwania srodkéw. Kurs konczy sie certyfikatem kwalifikacji Grant Writing Al, po zdaniu testu online.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza: Charakteryzuje specyfike i
zastosowanie narzedzi Al (Cursor,
Gemini, Claude, ChatGPT) w procesie
grantowym.

Wiedza: Zna zasady etyki i
bezpieczeristwa danych przy

przetwarzaniu dokumentac;ji grantowej

przez Al.

Umiejetnosci: Projektuje prompty
(polecenia) dla Al generujace tresci
zgodne z wytycznymi konkursowymi.

Umiejetnosci: Analizuje wytyczne
konkursowe i identyfikuje kluczowe
wymagania przy wsparciu Al.

Umiejetnosci: Tworzy schemat

workflow automatyzujacy generowanie

dokumentéw grantowych.

SPOLECZNE: Odpowiedzialnie
weryfikuje tresci generowane przez Al,
dbajac o ich jakos¢ i wiarygodnosé.

Kryteria weryfikacji

W post-tescie online poprawnie
poprawnie dobiera narzedzie Al do
konkretnego etapu pracy nad
wnioskiem w tescie wyboru.

W post-tescie online poprawnie
wskazuje bezpieczne i wiasciwe
dziatania w krétkich scenariuszach (np.
praca na danych osobowych, ryzyko

btedow Al, potrzeba kontroli cztowieka).

W post-tescie online wskazuje
skuteczny prompt w symulowanym
srodowisku testowym.

W post-tescie online poprawnie
poprawnie wskazuje kryteria oceny
wyekstrahowane przez Al w zadaniu
testowym.

W post-tescie online poprawnie wybiera
uzupetnione schematy procesu
automatyzacji w narzedziu testowym.

W post-tescie online poprawnie
wskazuje btedy w wygenerowanym
tekscie w zadaniu typu case study
(test).

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Wechsler Sp z 0.0.

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Energia dla Biznesu Krystyna Zmijewska oraz Wechsler Sp z 0.0.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Dzien 1: Fundamenty Al, analiza wytycznych i pierwsze kroki w tworzeniu tresci(tacznie 8 godzin dydaktycznych)

+09:00 - 10:30 (2 godziny dydaktyczne): Wprowadzenie do ekosystemu Al w grantach Rozpoczecie szkolenia od omdwienia specyfiki
wykorzystania sztucznej inteligencji w procesie pozyskiwania funduszy. Uczestnicy poznajg charakterystyke i réznice miedzy narzedziami
takimi jak Cursor, Gemini, Claude oraz ChatGPT. Oméwione zostang kluczowe kwestie etyki, bezpieczenstwa danych oraz ryzyka zwigzane
z ,halucynacjami” modeli jezykowych w kontekscie formalnym wnioskéw.

+10:30 - 10:45: Przerwa kawowa (15 minut)

+10:45 - 12:15 (2 godziny dydaktyczne): Analiza dokumentacji konkursowej z Al Warsztat praktyczny po$wiecony pracy z dokumentami
zrédtowymi. Uczestnicy nauczg sie wykorzystywaé Al do szybkiej ekstrakcji kluczowych informacji z regulaminéw i wytycznych,
identyfikacji kryteriéw oceny oraz tworzenia automatycznych checklist wymagan formalnych. Poréwnywanie wytycznych réznych
konkurséw przy uzyciu duzych modeli jezykowych (LLM).

*12:15 - 12:45: Przerwa obiadowa (30 minut)

+12:45 - 14:15 (2 godziny dydaktyczne): Tworzenie tresci wnioskow — warsztat narzedziowy (Czes¢ 1) Praca z narzedziami Cursor i
Gemini. Uczestnicy ¢wiczg edycje i refaktoryzacje tresci, analize dtugich dokumentéw oraz tworzenie podsumowan projektéw. Nauka
doboru odpowiedniego narzedzia do konkretnego etapu pisania wniosku (np. kiedy lepszy jest Claude, a kiedy ChatGPT).

*14:15 - 14:30: Przerwa kawowa (15 minut)

*14:30 - 16:00 (2 godziny dydaktyczne): Tworzenie tresci wnioskéw — warsztat narzedziowy (Czes$¢ 2) Kontynuacja pracy warsztatowej.
Skupienie na generowaniu wstepnych opiséw projektu, definicji problemu oraz uzasadnienia potrzeby realizacji zadania. Cwiczenia
indywidualne na przyktadach wtasnych projektéw uczestnikow z wykorzystaniem poznanych narzedzi.

Dzien 2: Zaawansowane prompty i projektowanie workflow automatyzacji(t gcznie 8 godzin dydaktycznych)



+09:00 - 10:30 (2 godziny dydaktyczne): Inzynieria promptéw w projektach grantowych Warsztat z tworzenia zaawansowanych polecen
(promptdw) dla Al. Uczestnicy ucza sie konstruowac prompty generujace tresci Scisle dopasowane do specyfiki wniosku (np. opisy celow
SMART, rezultaty, wskazniki). Techniki iteracyjnego dopracowywania tresci przez Al.

+10:30 - 10:45: Przerwa kawowa (15 minut)

+ 10:45 - 12:15 (2 godziny dydaktyczne): Optymalizacja stylistyczna i merytoryczna wnioskéw Wykorzystanie Al do dostosowania stylu
jezykowego do wymogdw urzedowych (jezyk korzysci, precyzja sformutowan). Praca z dtugimi dokumentami - tgczenie fragmentéw w
spojna catosé, dbanie o logike wywodu w catym wniosku.

*+12:15 - 12:45: Przerwa obiadowa (30 minut)

*12:45 - 14:15 (2 godziny dydaktyczne): Projektowanie workflow automatyzacji (Czes¢ 1) Wprowadzenie do automatyzacji proceséw
(workflow). Projektowanie $ciezki przeptywu informacji w zespole grantowym. Koncepcja wykorzystania narzedzi typu no-code (np. n8n)
do integracji Al z procesem tworzenia dokumentaciji.

*+14:15 - 14:30: Przerwa kawowa (15 minut)

+14:30 - 16:00 (2 godziny dydaktyczne): Projektowanie workflow automatyzacji (Cze$¢ 2) Praktyczne tworzenie automatyzacji:
generowanie list kontrolnych, automatyczna weryfikacja zgodnosci fragmentéw tekstu z wytycznymi. Praca nad wiasnym schematem
automatyzacji procesu grantowego w organizacji uczestnika.

Dzien 3: Budzet, harmonogram, finalizacja i walidacja(tacznie 8 godzin dydaktycznych)

+09:00 - 10:30 (2 godziny dydaktyczne): Al w budzetowaniu i harmonogramowaniu (Czes¢ 1) Wykorzystanie sztucznej inteligencji do
analizy kosztéw i tworzenia budzetu. Generowanie propozycji harmonogramdw rzeczowo-finansowych w oparciu o opisane dziatania
projektowe.

+10:30 - 10:45: Przerwa kawowa (15 minut)

+10:45 - 12:15 (2 godziny dydaktyczne): Al w budzetowaniu i harmonogramowaniu (Cze$¢ 2) Analiza ryzyk finansowych projektu z
pomoca Al. Tworzenie uzasadnien dla poszczegdlnych pozycji budzetowych. Weryfikacja zgodnosci budzetu z limitami i stawkami
okreslonymi w wytycznych konkursowych.

+12:15 - 12:45: Przerwa obiadowa (30 minut)

+ 12:45 - 14:15 (2 godziny dydaktyczne): Weryfikacja jakosci, korekta i plan wdrozenia Techniki sprawdzania spdjnosci catego wniosku
(logika interwencji). Wykrywanie bteddw i niespéjnosci za pomocg algorytmoéw Al. Opracowanie indywidualnego planu wdrozenia narzedzi
Al w organizacji uczestnika po zakonczeniu szkolenia.

+14:15 - 14:30: Przerwa kawowa (15 minut)

+14:30 - 16:00 (2 godziny dydaktyczne): Walidacja efektéw uczenia sie Przeprowadzenie walidacji w formie testu wiedzy online z
automatycznym wynikiem (wymagany prdg zaliczenia 80%). Omdwienie wynikéw, sesja pytan i odpowiedzi (Q&A), podsumowanie
szkolenia i zakonczenie ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . B} . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Modut 1:

Wprowadzenie

do Al (Cursor, Robert Ktosowski 09-01-2026 09:00 10:30 01:30
Gemini, Claude) i

etyka danych

przerwa Robert Ktosowski 09-01-2026 10:30 10:45 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Modut 2:

Analiza
wytycznych i
ekstrakcja
kryteriow z Al

przerwa

Modut 3
(cz. 1):
Tworzenie i
edycja tresci
whnioskow
(warsztat)

przerwa

Modut 3
(cz. 2):
Generowanie
opiséw projektu i
uzasadnien

¥24) Modut 4
(cz. 1): Inzynieria
promptéw w
projektach
grantowych

przerwa

Modut 4

(cz. 2):
Optymalizacja
stylu i spéjnosci
dokumentacji

przerwa

Modut 5
(cz. 1):
Projektowanie
workflow i
proceséw w n8n

przerwa

Prowadzacy

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Data realizacji
zajeé

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

09-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

Godzina
zakonczenia

12:15

12:45

14:15

14:30

16:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Modut 5

(cz. 2):
Automatyzacja
weryfikacji
zgodnosci z
wytycznymi

I3 Modut 6
(cz. 1): Alw
tworzeniu
budzetu i
harmonogramu

przerwa

Modut 6

(cz. 2): Analiza
ryzyk
finansowych i
uzasadnienia
kosztéw

przerwa

Modut 7:

Finalna korekta
wniosku i plan
wdrozenia Al

przerwa

Modut 8:

Walidacja — Test
wiedzy online i
podsumowanie

Prowadzacy

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Robert Ktosowski

Data realizacji
zajeé

10-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

Godzina
rozpoczecia

14:30

09:00

09:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

Godzina
zakonczenia

16:00

10:30

09:45

12:15

12:45

14:15

14:30

16:00

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5263,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

5263,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 219,29 PLN



Koszt osobogodziny netto 219,29 PLN

W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Robert Ktosowski

‘ ' Ekspert w pisaniu wnioskéw grantowych z wykorzystaniem narzedzi Al (Cursor, Gemini, Claude,
ChatGPT). Specjalizuje sie w analizie wytycznych konkursowych, tworzeniu tresci wnioskow,
optymalizacji budzetéw i harmonograméw oraz automatyzacji proceséw grantowych. Posiada
ponad 13-letnie doswiadczenie w koordynowaniu miedzynarodowych inicjatyw edukacyjnych i
spotecznych.

Absolwent MBA w zakresie zarzadzania przedsiebiorstwem spotecznym (Wyzsza Szkota Bankowa
w Poznaniu) oraz Wydziatu Prawa i Administracji Uniwersytetu Slgskiego. Adwokat i spotecznik
aktywnie dziatajacy na rzecz rozwoju spoteczenstwa obywatelskiego.

Jako ekspert w dziedzinie cyfryzaciji, innowacji i rozwoju regionalnego wspottworzyt rozwigzania
wspierajgce edukacje, wigczanie spoteczne i rozwoj nowych technologii. 0d 2012 roku uczestniczyt i
wspottworzyt liczne seminaria oraz projekty spoteczne na rzecz wzmocnienia trzeciego sektora.

Prowadzi wyktady i warsztaty z pisania wnioskéw grantowych z wykorzystaniem Al, dedykowane
organizacjom pozarzgdowym, samorzgdom i przedsiebiorstwom spotecznym. Posiada szeroka
wiedze na temat polityk europejskich i budowania strategii wdrazania innowacji.

Jako doradca biznesowy wspétpracuje z O$rodkiem Wsparcia Ekonomii Spotecznej Slaski Klaster
Ekonomii Spotecznej i Solidarnej. Prowadzi takze szkolenia z zakresu nauk prawnych i
administracyjnych dla senioréw, mtodziezy i oséb niepetnosprawnych oraz warsztaty z kompetenc;ji
cyfrowych i miekkich.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg komplet materiatéw szkoleniowych w formie cyfrowej, obejmujacy:
Uczestnicy otrzymaja komplet materiatéw dydaktycznych w formie elektronicznej, niezbednych do realizacji ustugi zdalnej:

1. Skrypt / Workbook (PDF): Autorski zeszyt ¢wiczen zawierajacy teorie oraz zadania praktyczne, udostepniany przed szkoleniem.



2. Biblioteka Promptéw: Zestaw gotowych, przetestowanych polecen (promptéw) do narzedzi Al (Cursor, Gemini, Claude, ChatGPT)
dedykowanych specyfice wnioskéw grantowych.

3. Szablony Workflow: Gotowe schematy automatyzacji proceséw grantowych do importu w narzedziach typu no-code.

4. Lista Narzedzi: Zestawienie polecanych narzedzi Al oraz zrédet wiedzy o innowacjach spotecznych i funduszach.

Nagrania sesji szkoleniowych (za zgoda uczestnikéw, dostepne przez 30 dni po szkoleniu)

Dostep do materiatéw online po szkoleniu

Metody pracy: Warsztat przy komputerze (udostepnianie ekranu trenera), ¢wiczenia indywidualne, praca na przyktadach uczestnikow

Szkolenie jest zgodnie z wymogami szkolen z zakresu kwalifikacji cyfrowych.

Warunki uczestnictwa

Wymagania techniczne dla uczestnikow

e Sprzet:
e Komputer/laptop z systemem Windows, macOS lub Linux
e Kamera internetowa
e Mikrofon (wbudowany lub zewnetrzny)
 Gtosniki/stuchawki

e Oprogramowanie:
* Przegladarka internetowa (Chrome, Firefox, Edge) w najnowszej wersji
 Aplikacja do wideokonferencji (Zoom/Teams) - link do pobrania wysytany przed szkoleniem
¢ (Zalecane) zatozone konta w narzedziach Al przed szkoleniem:
¢ Cursor (lub dostep do edytora z Al)
¢ Konto w Gemini, Claude, ChatGPT (wersje darmowe lub ptatne)

¢ [nternet:
 Stabilne tgcze internetowe (minimum 5 Mbps dla pobierania, 1 Mbps dla wysytania)
¢ Zalecane potgczenie przewodowe (Ethernet) dla lepszej stabilnosci

Uczestnik musi posiada¢ podstawowa znajomo$¢ obstugi komputera.
godzina zaje¢ = 45 min. zaje¢ dydaktycznych. Przerwy nie sg wliczane do czasu szkolenia.

Ustuga szkoleniowa (nie dotyczy doradztwa) jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy osoba lub przedsiebiorstwo zwolnione jest
z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co najmniej 70%

Informacje dodatkowe

Po zakoniczonym szkoleniu uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji. Aby dostac¢ certyfikat kwalifikacji,
uczestnik musi uczestniczyé w co najmniej 80% godzin szkoleniowych oraz zdac test zdalny w wynikiem co najmniej 80% poprawnych
odpowiedzi. Kazdy uczestnik moze 5 razy wypetni¢ test, aby uzyska¢ poprawnos$¢ odpowiedzi na poziomie 80%.

W przypadku checi realizacji ustugi w innej formie lub o tematyce bedgcej kontynuacja niniejszego szkolenia (szkolenie stacjonarne,
szkolenie zdalne w czasie rzeczywistym, szkolenie zamknigte)lub innym terminie — zapraszamy do kontaktu w celu oméwienia mozliwych
opcji realizacji szkolenia.

Warunki techniczne

Platforma online: Zoom / Microsoft Teams / inna platforma do wideokonferencji (do potwierdzenia przed szkoleniem)

Link do spotkania: Wysytany uczestnikom na 2 dni przed rozpoczeciem szkolenia.



Kontakt

ﬁ E-mail energiabiznesu@gmail.com

Telefon (+48) 505 027 741

MONIKA ZMIJEWSKA



